
 

 

SDA EXPRESS COURIER - Tariffe per spedizioni manichini 
 
 

  Prezzo in euro  IVA Prezzo in euro 
  (Iva esclusa) 20% (Iva inclusa) 

ZEROTRE € 21,70 € 4,30 € 26,00 
ZEROQUINDICI € 27,10 € 5,40 € 32,50 
ZEROTRENTA € 32,10 € 6,40 € 38,50 

GOLDEN SERVICE € 34,60 € 6,90 € 41,50 
 
 

 
 



 

 
 
 

 

Tariffe occasionali di copertura assicurativa delle spedizioni nazionali 

MASSIMALE ASSICURATO   Fino a  Fino a  Fino a  Fino a  Oltre  € 2.582,28 
(per spedizione)  € 258,23  € 516,46  € 1.549,37  € 2.582,28  fino a € 50.000 

           

TARIFFA       1 % del valore 
(per spedizione)  

€ 5,10 
 

€ 8,20 
 

€ 15,30 
 

€ 19,40 
 assicurato 

 


